
UCHWAŁA NR 210/XXV/16
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu ze środków Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 pt. „Eko Gminy – montaż instalacji OZE  w dorzeczu rzek Barycz
i Bystrzyca”.

§ 2. Projekt realizowany będzie wspólnie z partnerami Gminą Nowa Ruda, Gminą Niechlów, Gminą 
Głuszyca oraz partnerem spoza sektora finansów publicznych wyłonionym w drodze konkursu. Liderem 
projektu jest Gmina Głuszyca. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji projektu zostaną określone
w porozumieniu.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Tarapacki

Id: E1410F69-F6AC-45BC-827F-3AA2D797AB91. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z możliwością aplikowania o środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 Działanie: działania 3.1 C „Produkcja i dystrybucja energii ze źródeł
odnawialnych – konkurs horyzontalny”, Gmina Głuszyca zaproponowała z Gminą Nowa Ruda, Gminą
Niechlów oraz partnerem spoza sektora finansów publicznych wyłonionym w drodze konkursu wspólną
realizację projektu. Liderem projektu jest Gmina Głuszyca. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji zadania
będą ujęte w podpisanym porozumieniu.

Projekt będzie dotyczył montażu instalacji Odnawialnych Źródeł Energii na budynkach mieszkalnych,
w ramach projektu będzie możliwy montaż m.in. paneli fotowoltaicznych, pomp ciepła czy kotłów na
biomasę. Projekt będzie realizowany w formie grantów dla mieszkańców zainteresowanych montażem OZE
w swoich gospodarstwach domowych. Wspólna realizacja zadania pozwoli uzyskać w konkursie dodatkowe
punkty za projekt partnerski, a także za wielkość projektu tj. powyżej 3 MW.

Przewodniczący Rady

Bogdan Tarapacki

Id: E1410F69-F6AC-45BC-827F-3AA2D797AB91. Podpisany Strona 1




